
UCHWAŁA NR 532/XX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 490/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 lutego 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. 2016 r. poz. 446) w zw. z art. 176 pkt 1) ustawy z dnia  9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 332) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 490/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny § 3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z 
dniem jej podjecia, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2016 r.   i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 19060811-61AD-4ED5-9301-E78E3CA04444. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr 490/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 lutego 2016
r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w § 3 uchwalono, że
uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2016
r. i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.

Tymczasem uchwała nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym co oznacza,
że zapis o tym mówiący winien byc z uchwały usunięty.

Id: 19060811-61AD-4ED5-9301-E78E3CA04444. Podpisany Strona 1




